Ktobuck, dn. 23 styczen 2015r.
IR.272.1.1.2015.1I1

TRESC ZAPYTAN ORAZ WYJASNIENIA DO ZAPISOW SIWZ,
INFORMACJA O MODYFIKACII TRESCI SIWZ

dotyczy postgpowania przetargowego pn. ,Remont boiska sportowego wielofunkcyjnego
przy Zespole Szkot Nr 3 w Ktobucku”.

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela

odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.

Pytanie nr 1

Prosze o wskazanie przez Zamawiajacego odnosnie tresci preambuty stanowigcej zatgcznik
nr 10 do siwz w brzmieniu: ,Remont boiska sportowego wielofunkcyjnego ze zmiang
nawierzchni z asfaltowej na poliuretanowa przepuszczalng wraz z odwodnieniem przy
Zespole Szkot Nr 3 w Klobucku” poprzez wskazanie przez Zamawiajacego czy przedmiot
umowy jest tozsamy z tym okreslonym w SIWZ i z jakich wzgleddéw przyjeto odmienne
okreslenie przedmiotu umowy od przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz:

Tres¢ preambuty umowy stanowigcej zatacznik nr 10 do siwz otrzymuje nowe brzmienie:
+W wyniku postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr IR.272.1.1.2015
pn. ,Remont boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Zespole Szkdt Nr 3 w Klobucku”
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 39 ustawy z dnia
29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p4zn. zm.) zawiera
sig umowe nastepujgcej tresci:”

Pytanie nr 2

Prosze o wskazanie przez Zamawiajacego odnosnie tresci § 9 ust. 4 projektu umowy
stanowigcego zatacznik nr 10 do SIWZ w brzmieniu: ,Wykonawca nie moze zbywac ani
przenosiC na rzecz osob trzecich praw i wierzytelnosci powstatych w zwigzku z realizacja
niniejszej umowy” poprzez wskazanie przez Zamawiajgcego czy zbycie bedzie
dopuszczalne po uzyskaniu zgody Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje udzielenia zgody na zbycie ani przeniesienie na rzecz 0sob
trzecich praw i wierzytelnosci powstatych w zwigzku z realizacjg zamowienia.

Pytanie nr

Prosze o wskazanie przez Zamawiajgcego odnosnie tresci § 11 ust. 20 projektu umowy
stanowigcego zatgacznik nr 12 do SIWZ w brzmieniu: ,Koniecznos¢ wielokrotnego
dokonywania bezposrednie zaptaty (...)” poprzez wskazanie przez Zamawiajacego
konkretnej liczby zaptat, ktéra moze stanowic¢ przyczyne odstgpienia od umowy?
Odpowiedz:

Zapis § 11 ust. 20 projektu umowy stanowigcego zatacznik nr 12 do SIWZ jest
przeniesieniem tresci art. 143c ust. 7 w rozumieniu ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2013r. poz. 907 z p6zn. zm.).



Pytanie nr 4

Prosimy o podanie w formie rysunku miejsca wpiecia do kanalizacji np. zaznaczenie na
PZT.

wciecie do sieci deszczowej

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie co sie ma sta¢ z gruzem i asfaltem z rozbiérek oraz z urobkiem
z wykopu? Brak jest w przedmiarze wywozow? Czy moze na terenie ma by¢ formowany
wat?

Odpowiedz:

W kosztorysach czesciowo uwzgledniono wywoz ale w pozostatych pozycjach przyjeto przy
wykopach koszty sktadowania ziemi (poz. 9, 31, 33),wywoz asfaltu na odlegtoéé 2 km do
zagospodarowania przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 6
Czy inwestycja bedzie realizowana w oparciu o Pozwolenie na Budowe?
Odpowiedz:

Inwestycja bedzie realizowana w oparciu o zgtoszenie.

Pytanie nr 7

W poz. 10 przedmiaru jest zalozone 99 mb. wykonania obrzezy wokot boiska, a przy
wymiarach boiska 26x44m obwdd wynosi 140 mb. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz:

Brak 45 m wynika z faktu, gdyz od strony pdtnocnej obiektu utozona bedzie nawierzchnia
z kostki brukowej, zgodnie z poz. 45 kosztorysu (Zagospodarowanie terenu).



Pytanie nr 8

W poz. 38 przedmiaru Zamawiajacy zatozyt wykonanie pitkochwytu wys. 6,0m szerokosci
30m wraz z siatka PP o oczku 8x8mm i grubosci 5mm. Wykonawca proponuje zmiane
siatki PP na siatke PP bezweztowg o oczku 100x100mm grubosci 4mm .

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zezwala na zamiane siatki do pitko chwytow o parametrach PP na siatke
bezweztowa o oczkach 100x100mm grubosci 4mm.

Pytanie nr 9

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci:

1) w poz. 17 przedmiaru jest zatozona warstwa odsgczajgca ze zwiru 20-60mm, a projekt
zaktada piasek. Co nalezy przyjac¢ do wyceny?
Odpowiedz:.
Do wyceny nalezy przyjac¢ warstwy konstrukcyjne wskazane w przedmiarze.

2) poz. 18 przedmiaru jest zatozona warstwa konstrukcyjna z kruszywa famanego
4-31,5mm, a projekt zaktada kruszywo 31,5/63mm. Co nalezy przyjac do wyceny?
Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjac warstwy konstrukcyjne wskazane w przedmiarze.

3) w poz. 13 przedmiaru zaktada sie 49,5m? kostki, a w poz. 45 315,0m? kostki, za$
z obmiaru wg rys nr 2 wynika 71m?. Jaka ilos¢ bedzie do wykonania na inwestycji?
Odpowiedz:

W pozycji 13 uwzgledniono pas z kostki o szer. 0.5 m wokdt 3 stron boiska (Pd, Zach.
Wsch.), co stanowi 49,5 m?, natomiast w poz. 45 jest to utozenie 315 m? kostki od
strony potnocnej boiska do skarpy.

4) w poz. 42 przedmiaru zatozono 60 mb obrzezy wokot obramowania z kostki zas z rys.
nr 2 wynika ich faktyczna ilos¢ na 144 mb. Jaka ilo$¢ bedzie do wykonania na
inwestycji?

Odpowiedz:
Poz.42 uwzglednia utozenie obrzezy wokot kostki od strony pétnocnej obiektu (315m?).

Pytanie nr 10
Przedmiar robdt poz. 17,18,19 uwzglednia wykonanie podbudowy z:
e 10 cm kruszywa frakcji 20-60 mm
e 10cm kruszywa frakcji 4-31,5 mm
* 5 cm maczki kamiennej
Dokumentacja (przekréj AA i SIWIOR) uwzglednia wykonanie podbudowy z:
e 10 cm podsypki z piasku
e Geowtdkniny
e 20cm kruszywa frakcji 31,5-63 mm
e 5cm warstwy wyréwnawczej frakcji 0-4
Sa to dwie rézne podbudowy. Jakie ostatecznie warstwy podbudowy nalezy uwzglednié
w wycenie?
Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac¢ warstwy konstrukcyjne wskazane w przedmiarze,

Pytanie nr 11

Przedmiar robot poz. 22 uwzglednia wykonanie studni betonowej fi 1500 rys. 4
wskazuje, ze majaq to by¢ studnie 1000 mm. Jakie ostatecznie studnie nalezy
uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjac studnie @ 1000.



Pytanie nr 12
Przedmiar robdt poz. 14 i 43 uwzglednia wykonanie pod chodnikami podbudowy
z kruszywa frakcji 4-31,5, dokumentacja (przekréj AA i SIWIOR) wskazujg, ze ma to

by¢ podbudowa z piasku. Jakie ostatecznie warstwy podbudowy nalezy uwzgledni¢
W wycenie pod chodniki?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac warstwy zgodne z poz. 13 i 14 Przedmiaru.

Pytanie nr 13

Z uwagi na bardzo okrojone informacje zawarte w dokumentacji dotyczace warunkéw
wodno-gruntowych, brak rzednych boiska i rzednych terenu, brak rysunkéw
szczegotowych dotyczacych m.in. robét sanitarnych w tym przekroi kanalizacyjnych,
prosimy o potwierdzenie, ze iloéci i zakres uwzglednione w przedmiarze sq zgodne
z zakresem zamowienia. Czy w przypadku wystapienia robét dodatkowych zamawiajacy
zaptaci za te elementy w ramach robét dodatkowych. Nasze pytanie wynika z faktu, iz
przy tak opracowanej dokumentacji oferenci nie maja mozliwosci samodzielne ocenié
czy zakres i ilos¢ robét w przedmiarze sg prawidtowe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy opracowujac zakres przedmiotowego zadania dotozyt wszelkiej
starannosci co do zakresu i ilodci robét niezbednych do wykonania w trakcie

przedmiotowego remontu. Ponadto zamawiajacy nie przewiduje mozliwoéé wystgpienia
robdt dodatkowych w trakcie tej inwestycji.

Pytanie nr 14

W dokumentacji przetargowej brakuje opisu technicznego. Prosimy o dolgaczenie opisu
do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedz:

Przedmiotowy remont jest realizowany na podstawie ,ZGLOSZENIA” wobec tego
wymagana jest jedynie dokumentacja uproszczona.

Pytanie nr 15

Prosimy o podanie przekroju stupkéw do pitkochwytdw, materiatu z jakiego maja by¢
wykonane oraz ich rozstawu. Brakuje rysunkow pitkochwytdw.

Odpowiedz:

Pitkochwyty muszg posiada¢ podstawowe wymiary zgodne z poz. 38 przedmiaru. Co do
wymiaru, rozstawu i materiatu z jakiego sa wykonane stupy do pitkochwytéw muszg
one spetnia¢ normy w tym zakresie oraz warunki bezpieczenstwa.

Zamawiajgcy informuije, iz termin sktadania ofert nie ulega zmianie.




